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North Macedonia

12-053322/21-0004

19/10/2021 00:00:00

19/10/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90, 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во форма на течност наменет да се употребува како додаток во 
исхрана. Состав:  лактулоза, вода, пченкарни влакна, сок од Алое вера, 
фруктоза, сок од слива, конзерванс: калиум сорбат, закиселувач: лимонска 
киселина, арома. Употреба: 1-2 лажици на ден во вечерните часови за 
директна употреба. Може да се раствори во вода или друга течност. 
Пакување: Сируп во шише од 150 мл спакувано во кутија.
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